

Møte for lukkede dører, Stortinget 8. april 1938

Møte for lukkede dører i Stortinget
den 8. april 1938 kl. 10.00

President: Hambro.

Presidenten: Presidenten vil foreslå at møtet blir satt for lukkede dører og anser det for enstemmig bifalt. Presidenten vil videre foreslå at Regjeringens medlemmer og de i forretningsordenens § 54 nevnte funksjonærer gis adgang til møtet - og anser også det for enstemmig bifalt.

Som representantene vil huske, blev det i offentlig møte forleden under drøftelsene av innstillingen om et fond til forsvarsberedskap referert ganske utførlig til det som var passert for lukkede dører. Presidentskapet har sammen med statsministeren gått gjennom referatet fra møtet for lukkede dører, og foreslår at den del av referatet fra dette møte som omhandler bemyndigelsen til Regjeringen, blir offentliggjort i den utstrekning hvori statsministeren og presidentskapet har funnet det naturlig. Da ingen innvendinger er fremkommet, går presidenten ut fra at presidentskapet har denne bemyndigelse til i samråd med statsministeren å la referatet offentliggjøres.

Colbjørnsen: Presidenten sa nettopp nu at det var referert ganske utførlig fra det lukkede møte. Jeg vet ikke om det hentyder til det som jeg uttalte, og som blev påtalt av presidenten. Det kan i ethvert fall ikke på noensomhelst måte karakteriseres som at det blev referert utførlig fra et lukket møte; det er en helt uriktig betegnelse. Det blev henspillet i et par vendinger på at saken allerede i realiteten var avgjort, men det blev ikke gitt noensomhelst referat, og det blev ikke henvist til noe hemmelig møte. Jeg finner det påkrevet å protestere mot denne betegnelse, i ethvert fall hvis den gjelder mig.

Presidenten: Det blev av flere talere henspillet på at det var fattet beslutning i møte for lukkede dører, og da det i det møte forsåvidt angår dette, intet passerte som ikke på dette tidspunkt trygt kan offentliggjøres, har man funnet det naturlig at dette blir gjort, forat det kan innrykkes i Stortingstidende. Det blev også, som representantene kanskje vil erindre, i svenske aviser gitt meddelelse om hvad der var passert for lukkede dører her, og ut fra disse betraktninger har presidentskapet i samråd med Regjeringen funnet det naturlig å foreslå denne offentliggjørelse.

Protokollen blev derefter oplest uten å foranledige noen bemerkning.

Møtet hevet kl. 10.05.